
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 2 п.6/8/VIII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Анатолія ФРАНКА щодо виконання робіт відповідно до наданих 

ним раніше депутатських звернень (ремонт дорожнього покриття на під’їзних 

шляхах до мікрорайону «П’ятачок» у м. Старокостянтинів, шляхах сполучення 

між селами Пашківці, Кам’янка, Великий Чернятин та Оріхівка, а також по 

вул. Загребельна, Лісова, Набережна та Вільшана в с. Великий Чернятин; 

капітальний ремонт допоміжних приміщень їдальні Великочернятинської ЗОШ; 

придбання обладнання для клініко-діагностичної лабораторії 

КНП «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня») та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Анатолія ФРАНКА заступнику міського голови Володимиру БОГАЧУКУ, 

директору комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради Віктору ТАЩУКУ, 

ДП «Хмельницька обласна служба місцевих автодоріг», заступнику міського 

голови, начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентині КАМІНСЬКІЙ, начальнику управління охорони здоров’я та 

медичного забезпечення виконавчого комітету міської ради Любові БОНДАР та 

начальнику управління освіти виконавчого комітету міської ради Анатолію 

ПАСІЧНИКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата 

та міського голову. 

 

 

 



 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


